
高森町公共工事入札結果一覧　　 入札分

№ 工事（委託）番号 工事（委託）名 入札金額 契約金額 落札業者

1 教工第 5 号 高森町民体育館解体工事 39,800,000円 43,780,000円 （株）星山商店 令和6年1月22日 ～ 令和6年3月29日

2 教工第 6 号 高森町多目的広場整備工事① 2,360,000円 2,596,000円 （有）後藤樹木園 令和6年1月22日 ～ 令和6年2月26日

3 建土工第 17 号 大畑橋橋梁撤去工事 9,480,000円 10,428,000円 （有）佐藤建設 令和6年1月22日 ～ 令和6年3月22日

4 建土工第 20 号 高森町内交通安全施設区画線設置工事 4,110,000円 4,521,000円 （有）谷川土木 令和6年1月22日 ～ 令和6年3月22日

5 災補道第 702 号 中園・老良原線道路災害復旧工事 3,770,000円 4,147,000円 （有）富士造園土木 令和6年1月22日 ～ 令和6年3月22日

6 建土委第 6 号 高森町西部地区景観向上対策事業業務委託 4,380,000円 4,818,000円 （有）後藤建設 平成6年1月22日 ～ 平成6年3月22日

7 建土委第 7 号 掛干線測量設計業務委託 7,600,000円 8,360,000円 （株）東亜建設コンサルタント 平成6年1月22日 ～ 平成6年3月22日

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

工　　期

令和6年1月16日(火)


